
S M L O U V A

číslo 4570003069
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 1/3

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951/ 8
CZ-500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
DIČ: CZ70890005
IČ: 70890005

Dodací místo:

CZ-500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury: 

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mail: podatelna@cez.cz nebo do datové schránky, a to v souladu s
pravidly pro elektronické zasílání faktur uvedenými v platných obchodních podmínkách.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a.s.

Duhová 

CZ-140 00 Praha 4

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

CZ-500 03 Hradec Králové

Telefon:              

Mob.tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Potvrzenou smlouvu zašlete elektronicky (ve formátu PDF) na e-mailovou adresu: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje obchodní
tajemství, a to v určení ceny plnění, vč. údajů přiložených v cenové nabídce.
Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením Smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace
Smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

krals
Text napsaný psacím strojem
, Slezské Předměstí

krals
Text napsaný psacím strojem
O918240015



S M L O U V A

číslo 4570003069
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 2/3

ČEZ,a.s. zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Předmět plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je "Rozbory ČOV, TUV, PITNÉ VODY na MVE Spálov, Les Království,
Předměřice, Hradec Králové, Obříství, Střekov". Rozbor vody proběhne v souladu s nabídkou (a její přílohou)
zhotovitele.

Účel díla:
Zákonem stanovené druhy i četnosti rozborů vod.

Protiplnění zadavatele/objednatele:
Přístup k odběrným místům.

Osoby zastupující zadavatele/objednatele ve věcech:
- technických a realizačních: 
- převzít dílo: 
- řízení kvality: 

Termín plnění:

Do 30.11.2026

Smluvní cena

Do 
Dohodou obou smluvních stran se sjednává cena za provádění díla dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří
přílohu této smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1.  CN Povodí Labe

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Dne: 
Kupující / objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

krals
Text napsaný psacím strojem
Ing. Pavel Řeháktechnický ředitel



S M L O U V A

číslo 4570003069
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 3/3

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.cez.cz/cs/pro-dodavatele/obchodni-podminky/obchodni-podminky-pro-dodavatele-cez-a.-s.-a-
dalsich-obchodnich-spolecnosti

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2024.02.12 10:24:17 Z





POVODÍ LABE, státní podnik


Odbor vodohospodářských laboratoří


ČEZ - provoz MVE 1
cenová nabídka na období 2024 - 2026


Ukazatel Jednotková Počet Celkem


cena rozborů Kč


Rok 2024
 MVE Spálov


 - výtok z ČOV


NL 104,00 2 208,00


pH 35,00 2 70,00
CHSKCr 132,00 2 264,00
BSK5 196,00 2 392,00


skartace, etc. 77,00 2 154,00


odběr 2-hod. slév. vzorku OV 450,00 2 900,00


doprava 15,00 100 1 500,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 2 500,00 2 5 000,00


úplný rozsah 13 500,00 2 27 000,00


radionuklidy 1 520,00 1 1 520,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 000,00 1 4 000,00


41 008,00


 MVE Les Království


 - výtok z ČOV


NL 104,00 2 208,00


pH 35,00 2 70,00
CHSKCr 132,00 2 264,00
BSK5 196,00 2 392,00


skartace, etc. 77,00 2 154,00


odběr 2-hod. slév. vzorku OV 450,00 2 900,00


doprava 15,00 60 900,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 2 500,00 1 2 500,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 000,00 1 4 000,00


9 388,00


1







POVODÍ LABE, státní podnik


Odbor vodohospodářských laboratoří
Ukazatel Jednotková Počet Celkem


cena rozborů Kč


 MVE Předměřice n. L. 


 - výtok z ČOV


NL 104,00 2 208,00


pH 35,00 2 70,00
CHSKCr 132,00 2 264,00
BSK5 196,00 2 392,00


skartace, etc. 77,00 2 154,00


odběr bod. vzorku OV 150,00 2 300,00


doprava 15,00 20 300,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 2 500,00 1 2 500,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 000,00 1 4 000,00


8 188,00


 MVE Hradec Králové
 - pitná a teplá voda
krácený rozsah 2 500,00 1 2 500,00
TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 000,00 1 4 000,00
doprava 15,00 5 75,00


6 575,00


 MVE Obříství
 - pitná a teplá voda
krácený rozsah 2 500,00 1 2 500,00
TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 000,00 1 4 000,00
doprava 15,00 40 600,00


7 100,00


Reserva
Mimořádné rozbory 6 000,00 1 6 000,00


Celkem za rok 2024 78 259,00


Ukazatel Jednotková Počet Celkem


2







POVODÍ LABE, státní podnik


Odbor vodohospodářských laboratoří
cena rozborů Kč


Rok 2025
 MVE Spálov


 - výtok z ČOV


NL 115,00 2 230,00


pH 40,00 2 80,00
CHSKCr 145,00 2 290,00
BSK5 220,00 2 440,00


skartace, etc. 85,00 2 170,00


odběr 2-hod. slév. vzorku OV 500,00 2 1 000,00


doprava 17,00 100 1 700,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 2 750,00 2 5 500,00


úplný rozsah 14 850,00 2 29 700,00


radionuklidy 1 700,00 1 1 700,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 400,00 1 4 400,00


45 210,00


 MVE Les Království


 - výtok z ČOV


NL 115,00 2 230,00


pH 40,00 2 80,00
CHSKCr 145,00 2 290,00
BSK5 220,00 2 440,00


skartace, etc. 85,00 2 170,00


odběr 2-hod. slév. vzorku OV 500,00 2 1 000,00


doprava 17,00 60 1 020,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 2 750,00 1 2 750,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 400,00 1 4 400,00


10 380,00


Ukazatel Jednotková Počet Celkem


cena rozborů Kč


 MVE Předměřice n. L. 


3







POVODÍ LABE, státní podnik


Odbor vodohospodářských laboratoří
 - výtok z ČOV


NL 115,00 2 230,00


pH 40,00 2 80,00
CHSKCr 145,00 2 290,00
BSK5 220,00 2 440,00


skartace, etc. 85,00 2 170,00


odběr bod. vzorku OV 170,00 2 340,00


doprava 17,00 20 340,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 2 750,00 1 2 750,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 400,00 1 4 400,00


9 040,00


 MVE Hradec Králové
 - pitná a teplá voda
krácený rozsah 2 750,00 1 2 750,00
TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 400,00 1 4 400,00
doprava 17,00 5 85,00


7 235,00


 MVE Obříství
 - pitná a teplá voda
krácený rozsah 2 750,00 1 2 750,00
TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 400,00 1 4 400,00
doprava 17,00 40 680,00


7 830,00


Reserva
Mimořádné rozbory 7 000,00 1 7 000,00


Celkem za rok 2025 86 695,00


Ukazatel Jednotková Počet Celkem


cena rozborů Kč


Rok 2026
 MVE Spálov


 - výtok z ČOV


4







POVODÍ LABE, státní podnik


Odbor vodohospodářských laboratoří
NL 128,00 2 256,00


pH 44,00 2 88,00
CHSKCr 160,00 2 320,00
BSK5 245,00 2 490,00


skartace, etc. 95,00 2 190,00


odběr 2-hod. slév. vzorku OV 550,00 2 1 100,00


doprava 19,00 100 1 900,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 3 030,00 2 6 060,00


úplný rozsah 16 340,00 2 32 680,00


radionuklidy 1 900,00 1 1 900,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 800,00 1 4 800,00


49 784,00


 MVE Les Království


 - výtok z ČOV


NL 128,00 2 256,00


pH 44,00 2 88,00
CHSKCr 160,00 2 320,00
BSK5 245,00 2 490,00


skartace, etc. 95,00 2 190,00


odběr 2-hod. slév. vzorku OV 550,00 2 1 100,00


doprava 19,00 60 1 140,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 3 030,00 1 3 030,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 800,00 1 4 800,00


11 414,00


Ukazatel Jednotková Počet Celkem


cena rozborů Kč


 MVE Předměřice n. L. 


 - výtok z ČOV


NL 128,00 2 256,00


pH 44,00 2 88,00


5







POVODÍ LABE, státní podnik


Odbor vodohospodářských laboratoří
CHSKCr 160,00 2 320,00
BSK5 245,00 2 490,00


skartace, etc. 95,00 2 190,00


odběr bod. vzorku OV 190,00 2 380,00


doprava 19,00 20 380,00


 - pitná a teplá voda


krácený rozsah 3 030,00 1 3 030,00


TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 800,00 1 4 800,00


9 934,00


 MVE Hradec Králové
 - pitná a teplá voda
krácený rozsah 3 030,00 1 3 030,00
TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 600,00 1 4 600,00
doprava 19,00 5 95,00


7 725,00


 MVE Obříství
 - pitná a teplá voda
krácený rozsah 3 030,00 1 3 030,00
TUV - teplá voda dle příl. č. 3 4 800,00 1 4 800,00
doprava 17,00 40 680,00


8 510,00


Reserva
Mimořádné rozbory 8 000,00 1 8 000,00


Celkem za rok 2026 95 367,00


Celkem za období 2024 - 2026 260 321,00


21 % DPH 54 667,41


Celkem včetně DPH 314 988,41


6





